
Na podstawie art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 8 lipca
2005 r. o Prokuratorii Generalnej Skarbu Paƒstwa
(Dz. U. Nr 169, poz. 1417, z póên. zm.1)) zarzàdza si´,
co nast´puje:

§ 1. W zarzàdzeniu nr 115 Prezesa Rady Ministrów
z dnia 15 listopada 2005 r. w sprawie nadania statutu
Prokuratorii Generalnej Skarbu Paƒstwa (M. P. Nr 70,
poz. 967 oraz z 2006 r. Nr 1, poz. 16, Nr 13, poz. 178
i Nr 90, poz. 947) w za∏àczniku wprowadza si´ nast´-
pujàce zmiany:
1) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. W sk∏ad G∏ównego Urz´du Prokuratorii Gene-
ralnej Skarbu Paƒstwa wchodzà:
1) Biuro Prezesa Prokuratorii Generalnej;
2) Departament Zast´pstwa Procesowego I;
3) Departament Zast´pstwa Procesowego II;
4) Departament Zast´pstwa Procesowego III;
5) Departament Zast´pstwa Procesowego IV;
6) Departament Arbitra˝u;
7) Departament Opinii Prawnych i Legislacji;
8) Departament Prawa Unii Europejskiej;
9) Departament Studiów i Analiz;

10) Biuro Administracyjno-Gospodarcze;
11) Biuro Bud˝etu i Finansów;
12) Biuro Obs∏ugi Kancelaryjnej.”;

2) § 12 otrzymuje brzmienie:
„§ 12. 1. Funkcj´ dyrektora i wicedyrektora departa-

mentów, o których mowa w § 3 ust. 1
pkt 2—9, mo˝na powierzyç starszemu radcy
lub radcy Prokuratorii Generalnej, nale˝àce-
mu do paƒstwowego zasobu kadrowego.

2. Funkcj´ dyrektora i wicedyrektora biur,
o których mowa w § 3 ust. 1 pkt 1 
i 10—12, mo˝na powierzyç albo na stano-
wisku tym zatrudniç pracownika Prokura-
torii Generalnej, nale˝àcego do paƒstwo-
wego zasobu kadrowego.

3. Funkcj´ naczelnika wydzia∏ów w departa-
mentach, o których mowa w § 3 ust. 1
pkt 2—9, oraz naczelnika wydzia∏u w od-
dziale Prokuratorii Generalnej mo˝na po-
wierzyç starszemu radcy lub radcy Pro-
kuratorii Generalnej.

4. Funkcj´ naczelnika wydzia∏ów w biurach,
o których mowa w § 3 ust. 1 pkt 1 i 10—12,
oraz naczelnika samodzielnego wydzia∏u,
o którym mowa w § 3 ust. 3, mo˝na po-
wierzyç albo na stanowisku tym zatrudniç
pracownika Prokuratorii Generalnej.”.

§ 2. Prezes Prokuratorii Generalnej Skarbu Paƒstwa
powierza nale˝àcym do paƒstwowego zasobu kadro-
wego, dotychczasowym dyrektorom i wicedyrektorom
departamentów, o których mowa w § 3 ust. 1 pkt 6—11
statutu Prokuratorii Generalnej Skarbu Paƒstwa, stano-
wiàcego za∏àcznik do zarzàdzenia wymienionego w § 1
niniejszego zarzàdzenia, w brzmieniu obowiàzujàcym
do dnia og∏oszenia niniejszego zarzàdzenia, funkcje dy-
rektorów lub wicedyrektorów departamentów, o któ-
rych mowa w § 3 ust. 1 pkt 6—8 statutu Prokuratorii Ge-
neralnej Skarbu Paƒstwa, stanowiàcego za∏àcznik do
zarzàdzenia wymienionego w § 1 niniejszego zarzàdze-
nia, w brzmieniu obowiàzujàcym od dnia og∏oszenia
niniejszego zarzàdzenia.

§ 3. Zarzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏oszenia.

Prezes Rady Ministrów: J. Kaczyƒski

———————
1) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.

z 2005 r. Nr 264, poz. 2205, z 2006 r. Nr 170, poz. 1217
i Nr 218, poz. 1592 oraz z 2007 r. Nr 25, poz. 162.

518
ZARZÑDZENIE Nr 69 PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 19 lipca 2007 r. 

zmieniajàce zarzàdzenie w sprawie nadania statutu Prokuratorii Generalnej Skarbu Paƒstwa


